
                                                                                                              

PARTIOLAISTEN ADVENTTIKALENTERIEN 
MYYNTI ALKAA!  

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä partiolaisten adventtikalentereita, myyntitavoite 
tälle vuodelle on 12 kappaletta/partiolainen. Tänä vuonna keräämme rahaa erityisesti 
pitääksemme retki- ja leirimaksut sekä jäsenmaksun kohtuullisena myös ensi vuonna. 
 
Kiitos jo etukäteen, että osallistutte yhteiseen varainhankintaan ottamalla kalentereita 
myyntiin! 
 
Adventtikalenterien myynti yhteisen hyvän eteen opettaa partiolaisille tärkeitä taitoja, mutta 
itse myyntitilanne voi olla jännittävä varsinkin ensimmäisillä kerroilla. Voisiko partiolaisenne 
harjoitella myyntiä esimerkiksi perheen aikuisen työpaikalle tai tuoda sinne 
adventtikalenterin mainosjulisteen? 
 
Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Kalenterin 
myyntihinta on 10 €, josta lippukuntamme saa 4,50 €. Kalentereiden myynti on 
arvonlisäverovapaata varainhankintaa. 
 
Jokainen partiolainen saa kalentereita myytäväksi kotiin: 

 Kalentereita saa omalta ryhmänjohtajalta viikolla 43 (21.–25.10.) 
 Kalenterit tulee tilittää omalle johtajalle 10.11.2024 mennessä, jolloin kaikki rahat 

myydyistä kalentereista ja myös myymättömät kalenterit (palautusoikeus 50 %) tuodaan 
omalle johtajalle. 

Kaikki ryhmät myyvät kalentereita erillisen suunnitelman mukaan valtakunnallisella 
myyntiviikolla 46 (11.–17.11.) kauppojen eteisauloissa/edustoilla. 
 
Kalenterimyynnistä on luvassa myös palkintoja: 

 12 kalenteria = tonttumerkki ja palkinto on vielä selvityksessä 
 20 kalenteria = tonttumerkki ja pieni EA-laukku (piirin palkinto) 
 25 kalenteria = tonttumerkki ja retkeilytuote arvo n. 30 € 
 50 kalenteria = hopeinen tonttumerkki ja retkeilytuote arvo n. 60 € 
 100 kalenteria = kultainen tonttumerkki ja retkeilytuote arvo n. 120 € 

 
Kalenterin voi ostaa myös verkkokaupasta. Käyttämällä linkkiä: 
https://www.adventtikalenteri.fi/osta/lippukunta/kuilun-kulkijat-ry 
lippukunnan tuotto-osuus ohjautuu Kulukijoille. Verkkokauppamyynti ei kerrytä 
kenenkään henkilökohtaista myyntiä, eikä kirjaudu kenenkään palkintoon oikeuttavaan 
myyntiin. 
 
Henkilökohtaista myyntiä, joka kirjautuu myös palkintoon oikeuttavaan määrään, voi 
kerryttää hakemalla henkilökohtaisen verkkokauppalinkin 
osoitteesta  adventtikalenteri.fi/myyjille-sivuilla 10.10. alkaen. Syötä jäsennumerosi 
sivulle ja  saat oman myyntilinkkisi. 

Jäsennumeron voi tarkistaa tarvittaessa viimeisimmästä partion 
jäsenlaskusta tai jäsenrekisteri Kuksasta. Huomioithan, että alle 15-vuotiaan 
partiolaisen jäsennumeron voi tarkistaa huoltaja. Myyntilinkit tehdään 
kaikille 11.9. mennessä Kuksaan merkityille jäsenille. 
 

 
Joulunodotusterveisin,  
 
OlliH 
Lippukunnanjohtaja/ 
Kampanjapäällikkö 
040 038 3937 
 

Adventtikalenterin verkkokauppa: www.adventtikalenteri.fi  
 


